     DPS700  ...  DPS4000
                                                              600 ÷ 3000W
ALIMENTATORI  LINEARI  STABILIZZATI  IN  C.C.  CONTROLLATI  CON  MICROPROCESSORE
La serie DPS costituisce una nuova generazione di alimentatori stabilizzati in c.c. ad alte prestazioni e rappresenta l'evoluzione della nota serie BVR.
Questa serie è caratterizzata da un moderno pannello di controllo digitale composto da comodi tasti funzione, encoder per l'impostazione dei dati e
da un grande display per la visualizzazione di tutte le funzioni; la gestione dell'apparecchio è affidata al microprocessore, con cui si interagisce attra-
verso un completo ed intuitivo menu di gestione.  Al fine di garantire le ottime caratteristiche di stabilità e precisione, questi apparecchi sono realizzati
con componenti di qualità e vengono collaudati e tarati con procedure certificate. Questa nuova serie di prodotto, soddisfa sicuramente i più esigenti

Fotografia da aggiornare
Su richiesta si forniscono alimentatori con tensione e/o corrente di targa
diversi da quelli indicati nella sottostante tabella.
Per comporre la sigla del modello di alimentatore desiderato, far seguire
al nome della serie uno dei seguenti suffissi:
> “A”  se richiesto con interfaccia di programmazione analogica 0-10V;
> “R”  se richiesto con interfaccia di programmazione digitale RS232;
> “U”  se richiesto con interfaccia di programmazione digitale USB;
> “RU”  se richiesto con interfaccia di programmazione RS232+USB;
> “G”  se richiesto con interfaccia di programmazione digitale GPIB;
seguito ancora dai Volt-Ampere del fondo scala scelto, come da tabella.
Es.: DPS1500R 30V40A è il mod. da 30V 40A con program. RS232.
 Tabella modelli serie standard
SERIE V O L T    -    A M P E R E DIM. mm Kg
DPS700 6V 50A 15V 35A 20V 30A 30V 20A 40V 15A 60V 10A 100V 6A 150V 4A 200V 3A 300V 2A 3U prof.516+sporgenze 30
DPS1200 - 15V 50A 20V 45A 30V 30A 40V 22A 60V 15A 100V 9A 150V 6A 200V 4.5A 300V 3A 3U prof.516+sporgenze 32
DPS1500 6V 75A 15V 70A 20V 60A 30V 40A 40V 30A 60V 20A 100V 12A 150V 8A 200V 6A 300V 4A 4U prof.516+sporgenze 38
DPS1800 - 15V 85A 20V 75A 30V 50A 40V 37A 60V 25A 100V 15A 150V 10A 200V 7.5A 300V 5A 4U prof.516+sporgenze 42
DPS2000 6V 100A 15V 100A 20V 90A 30V 60A 40V 45A 60V 30A 100V 18A 150V 12A 200V 9A 300V 6A 4U prof.516+sporgenze 48
DPS3000 6V 150A 15V 125A 20V 120A 30V 80A 40V 60A 60V 40A 100V 24A 150V 16A 200V 12A 300V 8A 6U prof.516+sporgenze 59
DPS4000 6V 180A 15V 150A 20V 140A 30V 100A 40V 75A 60V 50A 100V 30A 150V 20A 200V 15A 300V 10A 8U prof.516+sporgenze 68
OPZIONI ED ACCESSORI
CODICE D E S C R I Z I O N E
ALLARMI
OV-Relè Allarme di overvoltage programmabile 3V-Vmax, con segnalazione su relè e led, configurabile per mettere in stand-by l’alimentatore.
OC-Relè Allarme di overcurrent programmabile con il PRESET, con segnalazione su relè e led, configurabile per mettere in stand-by l’alimentatore.
OVERVOLTAGE DI TIPO CROWBAR
Installabile in tutti gli alimentatori, regolabile 5V - Vmax, con segnalazione su led.
OV-12A Per alimentatori con uscita fino a 12 Ampere.
OV-22A Per alimentatori con uscita fino a 22 Ampere.
OV-45A Per alimentatori con uscita fino a 45 Ampere.
OV-65A Per alimentatori con uscita fino a 65 Ampere.
OV-100A Per alimentatori con uscita fino a 100 Ampere.
OPZIONE PER FUNZIONAMENTO A 50 E 60 HZ
M60Hz Consente il funzionameto a 50 e 60 Hz.
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE FUORI STANDARD
Line115 Variante da alimentazine standard 230Vca monofase a 115Vca.